
11/ １1 ●開催時間 １０：００～１６：００ 

●開催場所  リファイン小手指 

                  （裏面地図をご覧ください) 

土 

ヨーヨー釣り 

抽選会 

はずれクジなし！！ 

ＩＨクッキングヒータによる  

調理実演会  

実演会 
3 

部屋干しファン 

  感謝祭大特典 

洗剤詰め合わせ 

（会場にて簡単なアンケートにご記入頂いた方から抽選会にて） 

おかし掴みとり 

ご来場特典 

  記念品 

  プレゼント 
  （プレゼントはなくなり次第 

   終了とさせていただきます） 



 

●リファインは、パナソニックの登録商標です。●リファインショップは、独立・自営の会社が運営しています。 

●工事請負契約は、お客様とリファインショップ運営会社との間で行われます。 

展 示 会 

リファイン小手指  

廣澤店長 

ＩＨクッキング 

ヒータによる  

実演会 ご来場特

展示品即売会 
平素は格別のお引き立てにあずかり、 

厚く御礼申しあげます。 

この度、PanasonicリフォームClubリファイン 

小手指は2周年を迎える事ができました。 

こうして２周年が迎えられますのも、 

ひとえに皆様のご愛顧のおかげとスタッフ一同 

深く感謝しております。 

これからもお客様の悩みに寄り添い、地域密着店

を目指して皆様のお役に立てるように 

一層頑張ってまいりますので 

今後とも、どうぞよろしくお願い致します。 

２周年感謝祭特別体験会 


